
UCHWAŁA NR 269/825/22 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528, ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), § 10 ust. 2 pkt 5) uchwały Nr XXXII/255/21 Rady Powiatu Iławskiego 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 155 510,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 130 887 747,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 124 011 306,68 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 876 440,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 155 510,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 153 233 555,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 126 709 988,16 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 523 567,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

3. Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, o którym mowa 
w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Iławie. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  269/825/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 125 111,81 155 510,00 6 280 621,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 301 529,81 125 510,00 5 427 039,81

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 300 529,81 125 510,00 5 426 039,81

75421 Zarządzanie kryzysowe 780 000,00 30 000,00 810 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

780 000,00 30 000,00 810 000,00

Razem: 130 732 237,48 155 510,00 130 887 747,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  269/825/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 469,00 0,00 248 469,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 469,00 0,00 248 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 100,00 4 900,00 56 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 100,00 -4 900,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 427 714,81 155 510,00 6 583 224,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 322 512,81 125 510,00 5 448 022,81

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 647 638,00 125 910,00 3 773 548,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

88 650,00 2 600,00 91 250,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

579 142,00 -3 000,00 576 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 200,00 10 000,00 69 200,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 000,00 -1 500,00 500,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -12 200,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 10 000,00 54 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 -1 300,00 18 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 976 970,00 30 000,00 1 006 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 500,00 30 000,00 126 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 110,00 0,00 264 110,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 110,00 0,00 264 110,00

4260 Zakup energii 500,00 360,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 210,00 -360,00 72 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 581 597,00 0,00 4 581 597,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 514 955,00 0,00 514 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 8 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 742,08 -8 000,00 129 742,08

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 657 914,00 0,00 3 657 914,00

4260 Zakup energii 96 904,00 7 000,00 103 904,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 052,00 -7 000,00 10 052,00

Razem: 153 078 045,16 155 510,00 153 233 555,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  269/825/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300 529,81 125 510,00 5 426 039,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 300 529,81 125 510,00 5 426 039,81

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 300 529,81 125 510,00 5 426 039,81

Razem: 9 851 349,81 125 510,00 9 976 859,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  269/825/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 453,00 0,00 100 453,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 453,00 0,00 100 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00 4 900,00 38 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -4 900,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300 529,81 125 510,00 5 426 039,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 300 529,81 125 510,00 5 426 039,81

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 647 638,00 125 910,00 3 773 548,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

88 650,00 2 600,00 91 250,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

579 142,00 -3 000,00 576 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 10 000,00 69 100,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 000,00 -1 500,00 500,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -12 200,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 -1 300,00 18 700,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 0,00 264 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 0,00 264 000,00

4260 Zakup energii 500,00 360,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 210,00 -360,00 72 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 475 955,00 0,00 475 955,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 457 475,00 0,00 457 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 8 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 742,08 -8 000,00 129 742,08

Razem: 9 851 349,81 125 510,00 9 976 859,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1



            Załącznik Nr 5
                                      do Uchwały Nr 269/825/22 Zarządu Powiatu Ilawskiego

                                      z dnia 28 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy
z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział § Nazwa zadania Stan rachunku
na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku
na 31.12.2022 r.

Jednostka
realizującadochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 810 582,00 0,00 0,00 x

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 810 000,00 0,00 0,00 x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 810 000,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 810 582,00 0,00 x

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 810 000,00 0,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 31 000,00 0,00

Starostwo
Powiatowe
w Iławie

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 211 000,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 156 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 387 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 25 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 582,00 0,00 0,00 x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 582,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 582,00 0,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 582,00 0,00 KP PSP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00 435 650,00 0,00 0,00 x

80195 Pozostała działalność 0,00 435 650,00 0,00 0,00 x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 435 650,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 435 650,00 0,00 x

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 435 650,00 0,00 x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 47 483,00 0,00

Jednostki
oświatowe
Powiatu
Iławskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 31 177,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 3 631,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 84 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 118 750,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 27 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 16 919,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 1 000,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 105 690,00 0,00

Razem: 0,00 1 246 232,00 1 246 232,00 0,00 x

Dział Rozdział § Nazwa zadania Stan rachunku
na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku
na 31.12.2022 r.

Jednostka
realizującadochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 269/825/22 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

I. Zmian w planie dochodów dotyczą: 

− zwiększenia o kwotę 30 000,00 zł w rozdz. 75421 w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Iławie  

w związku z realizacją zadania dotyczącego zapewnienia obywatelom Ukrainy zakwaterowania i wyżywienia – 

zakup środków czystości, 

− zwiększenia o kwotę 128 510,00 zł w rozdz. 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie  

na realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach 

„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa  

w latach 2022-025” (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.159.2022 z dnia 23 czerwca 

2022 r.), 

− zmniejszenia o kwotę 3 000,00 zł w rozdz. 75411 z Komendy Powiatowej PSP w Iławie  na wypłatę świadczenia 

motywacyjnego dla strażaka przeniesionego z KP PSP w Iławie do KP PSP w Mrągowie (decyzja Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.153.2022 z dnia 14 czerwca 2022 r.). 

 

II. Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

− Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie – wniosek z 17.06.2022 r. (zmiany w ramach planu), 

− Komenda Powiatowa PSP w Iławie – wniosek z 17.06.2022 r. (zmiany w ramach planu oraz wnioski dotyczące 

otrzymanych dotacji celowych), 

− Powiatowy Urząd Pracy w Iławie – wniosek z 22.06.2022 r. ( zmiany w ramach planu), 

− Starostwo Powiatowe – wniosek z 17.06.2022 r., 21.06.2022 r. ( zmiany w ramach planu oraz wniosek dotyczący 

zapewnienia obywatelom Ukrainy zakwaterowania i wyżywienia). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EFE87-6A54-4598-98E9-15CAF9454572. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

